

PEŁNOMOCNICTWO

CNP SANTANDER INSURANCE LIFE DAC, spółka z siedzibą przy Three Park Place, Upper Hatch Street, Dublin 2, Irlandia, wpisana do Rejestru Spółek w Dublinie pod numerem 488063, reprezentowana przez Pana Francois Tritz, w charakterze dyrektora generalnego, zwana dalej „**Ubezpieczycielem**”

niniejszym udziela:

pełnomocnictwa:

SANTANDER CONSUMER MULTIRENT SP. Z.O.O., spółce z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS 0000286383, posiadającej NIP:522-28-57-117 oraz kapitał zakładowy w wysokości 72,000,000.00 zł w całości opłacony, zwanej dalej „**Agentem**”;

Do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela wszystkich lub niektórych z następujących czynności:

wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego polegających na pozyskiwaniu klientów dla Ubezpieczyciela, wykonywaniu prac przygotowawczych do zawarcia i zawieraniu umów ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczycielem, a tymi klientami, w zakresie działu II grupa 1, 2, 16 i 18 załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej – tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1130 i z maksymalną sumą ubezpieczenia 836.000 zł(osiemset trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100) na jedną umowę ubezpieczenia, pomoc w czynnościach administracyjnych i wykonywaniu umów ubezpieczenia, zawieranie, wykonywanie i administrowanie umowami cesji dotyczącymi zawartych umów ubezpieczenia oraz organizowanie, a także nadzorowanie czynności agencyjnych. Na mocy niniejszego pełnomocnictwa Agent jest upoważniony do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do prawidłowej realizacji powyższego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Niniejsze Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane przez Ubezpieczyciela.


W przypadku odwołania lub wygaśnięcia Pełnomocnictwa, Pełnomocnictwo musi zostać zwrócone do Ubezpieczyciela.

Niniejsze Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie objętym przedmiotem niniejszego Pełnomocnictwa, z wyjątkiem upoważnień udzielonych przez Agentą osobom fizycznym wykonującym w jego imieniu czynności agencyjne.

Niniejsze Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od 23 maja 2023 r. wygasa z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia umowy agencyjnej pomiędzy Agentem a Ubezpieczycielem.

Zakres terytorialny Pełnomocnictwa obejmuje terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

UDZIELONY PRZEZ
CNP SANTANDER INSURANCE LIFE
DESIGNATED ACTIVITY COMPANY


Francois Tritz
Chief Executive
Officer